序号 设备名称 品牌
型号

规格

制造

厂商
数量 单位 单价（元） 总价（元）

1 微观力学材料试验机 Instron 68SC-5
Instron, a Division of

Illinois Tool Works Inc.
1 套 986000.00 986000.00

2 万能力学试验机 Instron 68FM-300
Instron, a Division of

Illinois Tool Works Inc.
1 套 3230000.00 3230000.00

合计（大写） 人民币肆佰贰拾壹万陆仟元整 （¥4,216,000.00 元）

说明：投标人必须按“分项报价表”的内容详细报出投标总报价的各个组成部分的报价，否则作无效响应处理，报价以元为单位，保

留小数点后两位，若没有注册商标和具体型号须注明。

投标人：西安赛乐特科技有限公司（公章）

法定代表人或被授权代表： （签字或盖章）

日 期： 2024 年 12 月 30 日